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SAPE

TEMPO DE DESENVOLVIMENTO

Controladoria
Geral do Municipio

GERENCIA DE TRANSPARENCIA E OUVIDORIA - 2021 a 2023

RELATORIO DE ATENDIMENTOS DA OUVIDORIA MUNICIPAL- FALA BR

Situagao

Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida

Tipo
Comunicagao
Solicita¢do
Sugestdo
Dentincia
Solicita¢do
Solicita¢do
Comunicagdo
Comunicagdo
Comunicagdo
Comunicagao
Solicitacao
Solicitacdo
Reclamagao
Elogio
Solicitagdo
Solicitagdao
Solicitacdo
Solicita¢do
Reclamagao
Reclamagao
Comunicagao
Reclamagao
Solicita¢do
Reclamagdo
Reclamagao
Denuncia
Solicitagdo
Solicitacao
Denuncia

Solicitacdo

Assunto
Coronavirus (COVID- Internet

Agente Publico Internet
Telecomunicagdes Internet
Corrupcao Internet
Tributos Internet
Comunicagoes Internet

Assisténcia a Crianga ¢ Internet
Cadastro Unico Internet
Beneficios Sociais Internet
Programa Bolsa Famil Internet
Outros em Meio Ambi WhatsApp

Outros em Meio Ambi Presencial

Recursos Humanos ~ WhatsApp
Atendimento WhatsApp
Beneficio WhatsApp

Infraestrutura Urbana Internet

Outros em Meio Ambi WhatsApp
Recursos Humanos  Presencial
WhatsApp

Outros em Transporte WhatsApp

Atendimento

Denuncia de irregulari WhatsApp
WhatsApp
Infraestrutura Urbana WhatsApp
Multa
Outros em Meio Ambi WhatsApp

Outros em Saude

E-mail

Recursos Humanos  Presencial
Ouvidoria WhatsApp
Atendimento WhatsApp
Licitagdes Internet

Agendamento de Cons WhatsApp

6/14/2021
7/6/2021
7/13/2021
11/25/2021
8/12/2022
8/22/2022
8/27/2022
4/25/2023
5/2/2023
5/9/2023
5/18/2023
5/26/2023
5/31/2023
6/1/2023
6/7/2023
6/12/2023
6/12/2023
6/13/2023
6/13/2023
6/16/2023
6/20/2023
6/20/2023
7/4/2023
7/5/2023
7/13/2023
7/28/2023
8/3/2023
8/9/2023
8/10/2023
8/15/2023

7/14/2021
8/5/2021
8/12/2021
12/27/2021
9/13/2022
9/21/2022
9/28/2022
5/25/2023
6/1/2023
6/12/2023
6/29/2023
6/29/2023
6/30/2023
7/3/2023
7/11/2023
7/12/2023
7/12/2023
7/13/2023
7/13/2023
7/18/2023
7/20/2023
7/20/2023
8/3/2023
8/4/2023
8/28/2023
8/29/2023
9/4/2023
9/8/2023
9/11/2023
9/14/2023

Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB

DF
PB
PB
MG
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB

Brasilia
Sapé
Sapé
Governador Valac
Sapé
Sapé
Sapé
Sapé
Sapé
Sapé
Sapé
Sapé
Sapé
Sapé
Sapé
Sapé
Sapé
Sapé
Sapé
Sapé
Sapé
Sapé
Sapé
Sapé
Sapé
Sapé
Sapé
Sapé
Sapé
Sapé

Subassuntc Canal de Entr Data de Abertura Prazo de Respost Orgdo Des' Orgdo de I UF do Loc. Municipio do Loc Respondente

Sabrina Barbosa Paiva
Sabrina Barbosa Paiva
Sabrina Barbosa Paiva
MARTHA MELQUIADES VM
Sabrina Barbosa Paiva
Sabrina Barbosa Paiva
MARTHA MELQUIADES V
MARTHA MELQUIADES Vv
MARTHA MELQUIADES M
MARTHA MELQUIADES VM
Sabrina Barbosa Paiva
Sabrina Barbosa Paiva
Sabrina Barbosa Paiva
Sabrina Barbosa Paiva
Sabrina Barbosa Paiva
Sabrina Barbosa Paiva
Sabrina Barbosa Paiva
Sabrina Barbosa Paiva
Sabrina Barbosa Paiva
Sabrina Barbosa Paiva
MARTHA MELQUIADES VM
Sabrina Barbosa Paiva
Sabrina Barbosa Paiva
Sabrina Barbosa Paiva
Sabrina Barbosa Paiva
MARTHA MELQUIADES V
Carlos Eduardo Pinto Da Silv
Sabrina Barbosa Paiva
MARTHA MELQUIADES M
Carlos Eduardo Pinto Da Silv

Data Resp. Concl.
5/25/2023
5/23/2023
5/22/2023
5/31/2023
5/22/2023
5/22/2023
5/31/2023
5/31/2023
5/31/2023
5/31/2023
5/30/2023
5/30/2023

9/5/2023
6/5/2023
10/16/2023
6/12/2023
7/13/2023
10/17/2023
7/20/2023
7/21/2023
11/1/2023
7/20/2023
9/5/2023
7/6/2023
7/28/2023
11/1/2023
8/16/2023
10/26/2023
11/1/2023
8/16/2023

Resolutividade
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim




Concluida Reclamagao
Concluida Comunicagao
Concluida Solicitagdao
Concluida Solicitagdao
Concluida Reclamagio
Concluida Comunicagao
Concluida Solicitago
Concluida Reclamagao
Concluida Solicitag@o
Concluida Reclamagao
Concluida Reclamagao
Em abertc Reclamagao
Concluida Comunicagao
Em abertc Solicitagdo

Outros em Saude E-mail

Dentncia Crime Internet
Certiddes e Declaragcde WhatsApp
Outros em Saude
Tributos

Denuncia de irregulari Internet

Internet

Infraestrutura Urbana Presencial
WhatsApp
Infraestrutura Urbana WhatsApp

Outros em Saude

Infraestrutura Urbana WhatsApp
Recursos Humanos  Internet
Infraestrutura Urban. WhatsApp
Programa Bolsa Fanr Internet
Recursos Humanos Presencial

Redes Sociais

9/11/2023
9/13/2023
9/20/2023
10/5/2023
10/17/2023
10/23/2023
10/25/2023
10/31/2023
11/7/2023
11/14/2023
11/16/2023
11/21/2023
11/29/2023
12/14/2023

Fonte: https://falabr.cgu.gov.br/ Acesso em: 29/12/2023 as 07:49

10/11/2023
10/16/2023
10/20/2023
11/6/2023
12/13/2023
11/22/2023
11/24/2023
11/30/2023
12/7/2023
12/15/2023
12/18/2023
12/21/2023
12/29/2023
1/15/2024

Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB
Prefeitura - Sapé/PB

PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB

Prefeitura - Sapé/PB PB
Prefeitura - Sapé/PB PB

Prefeitura - Sapé/PB

Sapé
Sapé
Sapé
Sapé
Sapé
Sapé
Sapé
Sapé
Sapé
Sapé
Sapé
Sapé
Sapé
Sapé

Sabrina Barbosa Paiva
MARTHA MELQUIADES M
Sabrina Barbosa Paiva
Sabrina Barbosa Paiva
Sabrina Barbosa Paiva
MARTHA MELQUIADES VM
Sabrina Barbosa Paiva
Sabrina Barbosa Paiva
Sabrina Barbosa Paiva
Sabrina Barbosa Paiva
Sabrina Barbosa Paiva
Sabrina Barbosa Paiva
MARTHA MELQUIADES

Sabrina Barbosa Paiva

9/26/2023

11/1/2023
10/20/2023
10/20/2023
11/13/2023

11/1/2023
10/27/2023
11/16/2023
11/17/2023
11/14/2023
11/30/2023

12/8/2023

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim



