

Controladoria Geral do Município

GERÊNCIA DE TRANSPARÊNCIA E OUVIDORIA - 2021 a 2023 RELATÓRIO DE ATENDIMENTOS DA OUVIDORIA MUNICIPAL- FALA BR

Situação Tipo	Assunto Subassunt	c Canal de Entr	Data de Abertura Pra	zo de Respost	Órgão Dest	Órgão de I	lı UF do	Loc: Município do Lo	Respondente	Data Resp. Concl.	Resolutividade
Concluída Comunicação	Coronavírus (COVID-	- Internet	6/14/2021	7/14/2021	Prefeitura -	Sapé/PB	DF	Brasília	Sabrina Barbosa Paiva	5/25/2023	Sim
Concluída Solicitação	Agente Público	Internet	7/6/2021	8/5/2021	Prefeitura -	Sapé/PB	PB	Sapé	Sabrina Barbosa Paiva	5/23/2023	Sim
Concluída Sugestão	Telecomunicações	Internet	7/13/2021	8/12/2021	Prefeitura -	Sapé/PB	PB	Sapé	Sabrina Barbosa Paiva	5/22/2023	Sim
Concluída Denúncia	Corrupção	Internet	11/25/2021	12/27/2021	Prefeitura -	Sapé/PB	MG	Governador Vala	MARTHA MELQUIADES M	5/31/2023	Sim
Concluída Solicitação	Tributos	Internet	8/12/2022	9/13/2022	Prefeitura -	Sapé/PB	PB	Sapé	Sabrina Barbosa Paiva	5/22/2023	Sim
Concluída Solicitação	Comunicações	Internet	8/22/2022	9/21/2022	Prefeitura -	Sapé/PB	PB	Sapé	Sabrina Barbosa Paiva	5/22/2023	Sim
Concluída Comunicação	Assistência à Criança	ε Internet	8/27/2022	9/28/2022	Prefeitura -	Sapé/PB	PB	Sapé	MARTHA MELQUIADES M	5/31/2023	Sim
Concluída Comunicação	Cadastro Único	Internet	4/25/2023	5/25/2023	Prefeitura -	Sapé/PB	PB	Sapé	MARTHA MELQUIADES M	5/31/2023	Sim
Concluída Comunicação	Beneficios Sociais	Internet	5/2/2023	6/1/2023	Prefeitura -	Sapé/PB	PB	Sapé	MARTHA MELQUIADES M	5/31/2023	Sim
Concluída Comunicação	Programa Bolsa Famí	li Internet	5/9/2023	6/12/2023	Prefeitura -	Sapé/PB	PB	Sapé	MARTHA MELQUIADES M	5/31/2023	Sim
Concluída Solicitação	Outros em Meio Amb	i WhatsApp	5/18/2023	6/29/2023	Prefeitura -	Sapé/PB	PB	Sapé	Sabrina Barbosa Paiva	5/30/2023	Sim
Concluída Solicitação	Outros em Meio Amb	i Presencial	5/26/2023	6/29/2023	Prefeitura -	Sapé/PB	PB	Sapé	Sabrina Barbosa Paiva	5/30/2023	Sim
Concluída Reclamação	Recursos Humanos	WhatsApp	5/31/2023	6/30/2023	Prefeitura -	Sapé/PB	PB	Sapé	Sabrina Barbosa Paiva	9/5/2023	Sim
Concluída Elogio	Atendimento	WhatsApp	6/1/2023	7/3/2023	Prefeitura -	Sapé/PB	PB	Sapé	Sabrina Barbosa Paiva	6/5/2023	Sim
Concluída Solicitação	Beneficio	WhatsApp	6/7/2023	7/11/2023	Prefeitura -	Sapé/PB	PB	Sapé	Sabrina Barbosa Paiva	10/16/2023	Sim
Concluída Solicitação	Infraestrutura Urbana	Internet	6/12/2023	7/12/2023	Prefeitura -	Sapé/PB	PB	Sapé	Sabrina Barbosa Paiva	6/12/2023	Sim
Concluída Solicitação	Outros em Meio Amb	i WhatsApp	6/12/2023	7/12/2023	Prefeitura -	Sapé/PB	PB	Sapé	Sabrina Barbosa Paiva	7/13/2023	Sim
Concluída Solicitação	Recursos Humanos	Presencial	6/13/2023	7/13/2023	Prefeitura -	Sapé/PB	PB	Sapé	Sabrina Barbosa Paiva	10/17/2023	Sim
Concluída Reclamação	Atendimento	WhatsApp	6/13/2023	7/13/2023	Prefeitura -	Sapé/PB	PB	Sapé	Sabrina Barbosa Paiva	7/20/2023	Sim
Concluída Reclamação	Outros em Transporte	WhatsApp	6/16/2023	7/18/2023	Prefeitura -	Sapé/PB	PB	Sapé	Sabrina Barbosa Paiva	7/21/2023	Sim
Concluída Comunicação	Denúncia de irregular	i WhatsApp	6/20/2023	7/20/2023	Prefeitura -	Sapé/PB	PB	Sapé	MARTHA MELQUIADES M	11/1/2023	Sim
Concluída Reclamação	Outros em Saúde	WhatsApp	6/20/2023	7/20/2023	Prefeitura -	Sapé/PB	PB	Sapé	Sabrina Barbosa Paiva	7/20/2023	Sim
Concluída Solicitação	Infraestrutura Urbana	WhatsApp	7/4/2023	8/3/2023	Prefeitura -	Sapé/PB	PB	Sapé	Sabrina Barbosa Paiva	9/5/2023	Sim
Concluída Reclamação	Multa	E-mail	7/5/2023	8/4/2023	Prefeitura -	Sapé/PB	PB	Sapé	Sabrina Barbosa Paiva	7/6/2023	Sim
Concluída Reclamação	Outros em Meio Amb	i WhatsApp	7/13/2023	8/28/2023	Prefeitura -	Sapé/PB	PB	Sapé	Sabrina Barbosa Paiva	7/28/2023	Sim
Concluída Denúncia	Recursos Humanos	Presencial	7/28/2023	8/29/2023	Prefeitura -	Sapé/PB	PB	Sapé	MARTHA MELQUIADES M	11/1/2023	Sim
Concluída Solicitação	Ouvidoria	WhatsApp	8/3/2023	9/4/2023	Prefeitura -	Sapé/PB	PB	Sapé	Carlos Eduardo Pinto Da Silv	8/16/2023	Sim
Concluída Solicitação	Atendimento	WhatsApp	8/9/2023	9/8/2023	Prefeitura -	Sapé/PB	PB	Sapé	Sabrina Barbosa Paiva	10/26/2023	Sim
Concluída Denúncia	Licitações	Internet	8/10/2023	9/11/2023	Prefeitura -	Sapé/PB	PB	Sapé	MARTHA MELQUIADES M	11/1/2023	Sim
Concluída Solicitação	Agendamento de Cons	s WhatsApp	8/15/2023	9/14/2023	Prefeitura -	Sapé/PB	PB	Sapé	Carlos Eduardo Pinto Da Silv	8/16/2023	Sim

Concluída Reclamação	Outros em Saúde	E-mail	9/11/2023	10/11/2023	Prefeitura - Sapé/PB	PB	Sapé	Sabrina Barbosa Paiva	9/26/2023 Sim
Concluída Comunicação	Denúncia Crime	Internet	9/13/2023	10/16/2023	Prefeitura - Sapé/PB	PB	Sapé	MARTHA MELQUIADES M	11/1/2023 Sim
Concluída Solicitação	Certidões e Declaraçõe	WhatsApp	9/20/2023	10/20/2023	Prefeitura - Sapé/PB	PB	Sapé	Sabrina Barbosa Paiva	10/20/2023 Sim
Concluída Solicitação	Outros em Saúde	Redes Sociais	10/5/2023	11/6/2023	Prefeitura - Sapé/PB	PB	Sapé	Sabrina Barbosa Paiva	10/20/2023 Sim
Concluída Reclamação	Tributos	Internet	10/17/2023	12/13/2023	Prefeitura - Sapé/PB	PB	Sapé	Sabrina Barbosa Paiva	11/13/2023 Sim
Concluída Comunicação	Denúncia de irregulario	Internet	10/23/2023	11/22/2023	Prefeitura - Sapé/PB	PB	Sapé	MARTHA MELQUIADES M	11/1/2023 Sim
Concluída Solicitação	Infraestrutura Urbana	Presencial	10/25/2023	11/24/2023	Prefeitura - Sapé/PB	PB	Sapé	Sabrina Barbosa Paiva	10/27/2023 Sim
Concluída Reclamação	Outros em Saúde	WhatsApp	10/31/2023	11/30/2023	Prefeitura - Sapé/PB	PB	Sapé	Sabrina Barbosa Paiva	11/16/2023 Sim
Concluída Solicitação	Infraestrutura Urbana	WhatsApp	11/7/2023	12/7/2023	Prefeitura - Sapé/PB	PB	Sapé	Sabrina Barbosa Paiva	11/17/2023 Sim
Concluída Reclamação	Infraestrutura Urbana	WhatsApp	11/14/2023	12/15/2023	Prefeitura - Sapé/PB	PB	Sapé	Sabrina Barbosa Paiva	11/14/2023 Sim
Concluída Reclamação	Recursos Humanos	Internet	11/16/2023	12/18/2023	Prefeitura - Sapé/PB	PB	Sapé	Sabrina Barbosa Paiva	11/30/2023 Sim
Em aberto Reclamação	Infraestrutura Urbana	WhatsApp	11/21/2023	12/21/2023	Prefeitura - Sapé/P	В РВ	Sapé	Sabrina Barbosa Paiva	
Concluída Comunicação	Programa Bolsa Fam	Internet	11/29/2023	12/29/2023	Prefeitura - Sapé/P	B PB	Sapé	MARTHA MELQUIADES	12/8/2023 Sim
Em aberto Solicitação	Recursos Humanos	Presencial	12/14/2023	1/15/2024	Prefeitura - Sapé/PB		Sapé	Sabrina Barbosa Paiva	

Fonte: https://falabr.cgu.gov.br/ Acesso em: 29/12/2023 às 07:49